



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 036 206  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RETAIL24 AS  
Forretningsadresse: Meltzers gate 4  
0257 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Eide  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	1,2	122 862 000	112 960 000
Annen driftsinntekt		7 043 000	6 185 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>129 905 000</b>	<b>119 145 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekost	2	28 848 000	22 825 000
Lønnskostnader	3	84 514 000	80 812 000
Avskrivninger	4	1 857 000	1 427 000
Annen driftskostnad	2,3	11 227 000	11 244 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>126 446 000</b>	<b>116 308 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 459 000</b>	<b>2 837 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		360 000	343 000
Annen renteinntekt		11 000	3 000
Annen finansinntekt		58 000	57 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>429 000</b>	<b>403 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		156 000	17 000
Annen rentekostnad		27 000	31 000
Annen finanskostnad		149 000	84 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>332 000</b>	<b>132 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>97 000</b>	<b>271 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 556 000</b>	<b>3 108 000</b>
Skattekostnad	5	684 000	462 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 872 000</b>	<b>2 646 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 872 000</b>	<b>2 646 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	5 607 000	0



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overført annen egenkapital	6	-2 734 000	2 646 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 873 000</b>	<b>2 646 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Datasystem		5 513 000	3 106 000
Utsatt skattefordel	5	277 000	254 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 790 000</b>	<b>3 360 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, kontormaskinger	4,7	133 000	208 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>133 000</b>	<b>208 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	2	9 460 000	9 460 000
Andre fordringer	8	39 000	39 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 499 000</b>	<b>9 499 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 422 000</b>	<b>13 067 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	520 000	175 000
<b>Sum varer</b>		<b>520 000</b>	<b>175 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7,10	26 624 000	29 739 000
Andre fordringer		13 926 000	9 582 000
Konsernfordringer	2	898 000	2 110 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>41 448 000</b>	<b>41 431 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	8	2 842 000	2 721 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 842 000</b>	<b>2 721 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 810 000</b>	<b>44 327 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>60 232 000</b>	<b>57 394 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	21 911 000	25 998 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>21 911 000</b>	<b>25 998 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>22 011 000</b>	<b>26 098 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 646 000	4 598 000
Betalbar skatt	5	707 000	0
Skyldige offentlige avgifter	8	10 867 000	10 102 000
Utbytte		5 567 000	0
Annen kortsiktig gjeld		16 434 000	16 596 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>38 221 000</b>	<b>31 296 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>38 221 000</b>	<b>31 296 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>60 232 000</b>	<b>57 394 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 730274

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 036 206  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RETAIL24 AS  
Forretningsadresse: Meltzers gate 4  
0257 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Eide  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.07.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.08.2024



Organisasjonsnr: 992 036 206  
RETAIL24 AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	1,2	122 862 000	112 960 000
Annen driftsinntekt		7 043 000	6 185 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>129 905 000</b>	<b>119 145 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekost	2	28 848 000	22 825 000
Lønnskostnader	3	84 514 000	80 812 000
Avskrivninger	4	1 857 000	1 427 000
Annen driftskostnad	2,3	11 227 000	11 244 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>126 446 000</b>	<b>116 308 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 459 000</b>	<b>2 837 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		360 000	343 000
Annen renteinntekt		11 000	3 000
Annen finansinntekt		58 000	57 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>429 000</b>	<b>403 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		156 000	17 000
Annen rentekostnad		27 000	31 000
Annen finanskostnad		149 000	84 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>332 000</b>	<b>132 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>97 000</b>	<b>271 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	5	684 000	462 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 872 000</b>	<b>2 646 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 872 000</b>	<b>2 646 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	5 607 000	0
Overført annen egenkapital	6	-2 734 000	2 646 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 873 000</b>	<b>2 646 000</b>



Organisasjonsnr: 992 036 206  
RETAIL24 AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Datasystem		5 513 000	3 106 000
Utsatt skattefordel	5	277 000	254 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 790 000</b>	<b>3 360 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, kontormaskinger	4,7	133 000	208 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>133 000</b>	<b>208 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	2	9 460 000	9 460 000
Andre fordringer	8	39 000	39 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 499 000</b>	<b>9 499 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 422 000</b>	<b>13 067 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	520 000	175 000
<b>Sum varer</b>		<b>520 000</b>	<b>175 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7,10	26 624 000	29 739 000
Andre fordringer		13 926 000	9 582 000
Konsernfordringer	2	898 000	2 110 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>41 448 000</b>	<b>41 431 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	8	2 842 000	2 721 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 842 000</b>	<b>2 721 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 810 000</b>	<b>44 327 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>60 232 000</b>	<b>57 394 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,11	100 000	100 000



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	21 911 000	25 998 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>21 911 000</b>	<b>25 998 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>22 011 000</b>	<b>26 098 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 646 000	4 598 000
Betalbar skatt	5	707 000	0
Skyldige offentlige avgifter	8	10 867 000	10 102 000
Utbytte		5 567 000	0
Annen kortsiktig gjeld		16 434 000	16 596 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>38 221 000</b>	<b>31 296 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>38 221 000</b>	<b>31 296 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>60 232 000</b>	<b>57 394 000</b>



Organisasjonsnr: 992 036 206  
RETAIL24 AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i henhold til norske regnskapsregler/-standarder for mellomstore/øvrige foretak. Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid nedskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Investering i datterselskap Datterselskapet er klassifisert som et anleggsmiddel og er bokført til kostpris. Dersom investeringen blir utsatt for ikkeforbigående verdifall vil den nedskrives til virkelig verdi. Nedskrivningen vil bli reversert dersom grunnlaget for den ikke lengre er tilstede. Inntekter fra investeringer blir klassifisert som finansinntekter. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Kundefordringer Kundefordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen på balansedagen. Pensjoner Selskapet har en innskuddsbasert (obligatorisk tjenestepensjon) pensjonsordning. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/- skattefordel. Utsatt skatt/- skattefordel er beregnet med 22 % (2022: 22 %) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret . Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer, eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrøminnstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden i henhold til NRS(F) kontantstrømpoppstilling.

## Note

3

**Antall årsverk i regnskapsåret**  
229.00

## Note

3

**Spesifisering av resultatregnskapet**



## Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	70932000.00	68519000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10636000.00	10312000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1986000.00	1448000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	959000.00	532000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	84514000.00	80812000.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

## Note

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1298000.00	14660000.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	34000.00	4154000.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1332000.00	18814000.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1200000.00	13301000.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	132000.00	5513000.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	110000.00	1747000.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		5
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		5

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp



Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21301000.00	22888000.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	
----------------------	--------------	--

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



## Retail24 AS - ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Retail24 AS tilbyr salgstjenester, merchandising, demo og POS materiell til butikkjeder og leverandører innenfor dagligvarebransjen. Selskapet har hovedkontor i Oslo, og avdelingskontor i Bergen, Trondheim og Moss.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 9,0% fra 2022 til 2023. Økningen er i stor grad knyttet til en veldig positiv utvikling innenfor Demo/Activation. Fra 2021 til 2022 hadde selskapet en omsetningsvekst på 2,9%.

Resultatgraden er på 2,2 % mot 2,5% i 2022. Selskapet har en egenkapitalandel på 36,5% mot 45,7% i 2022. Likviditetsgrad 2 (omløpsmidler i forhold til kortsiktig gjeld) er på 1,17 mot 1,41 i 2022. Årsaken til at likviditetsgraden ikke er høyere er en langsiktig fordring på morselselskapet.

Styret er fornøyd med selskapets resultater for 2023.

### Endringer i markedsforhold

Selskapet ser p.t. ingen endringer i markeds situasjonen som vil påvirke selskapet negativt i 2024.

### Endringer i valutakurser og relevante prisforhold

Retail24 AS er svært lite påvirket av valutakurser da det omsettes timer for ansatte i Norge og ikke varer eller innleid arbeid fra utlandet. 16,0% av omsetningen er til land utenfor Norge, se ellers omtale i note 1.

### Redegjørelse for foretakets fremtidige utvikling

Selskapet har hatt en fin utvikling i omsetningen gjennom 2023. Sett mot budsjett, overleverer man med 2,6%. Driften knyttet til Demo/Activation kom tilbake til normalen i 2023, og aktivitetsnivået så langt i 2024, viser at våre kunder fortsetter satsningen her. Per april 2023 har vi omsatt NOK 6,8 mill., noe som er ca. 43% av den totale omsetningen i 2023, og høsten er som regel vår beste sesong for Demo/Activation. Vi ser også at den fine trenden salgsavdelingen har hatt gjennom 2022 og 2023, fortsetter inn i 2024. Totalt sett så tror vi derfor at 2024 blir et bra år for selskapet.

### Forsknings og utviklingsaktiviteter.

Selskapet har per nå ikke satt i gang prosjekter som det er søkt finansiering gjennom Skattefunn for.

### Finansielle risiko

#### Markedsrisiko

For virksomheten er det markedsrisiko knyttet til opprettholdelse av allerede inngåtte avtaler, inngåelse av nye avtaler og eventuelle endringer i bransjen generelt. Virksomheten søker å minimalisere risikoen gjennom tett og løpende kontakt med sine kunder, samt ved å fortsette å levere et godt og konkurransedyktig produkt. Dette har man klart så langt og det er ikke noe som pr. i dag tilsier at selskapet ikke vil kunne fortsette denne utviklingen.

#### Kreditrisiko

Kreditrisikoen i selskapet ansees begrenset. Selskapets hovedkostnad er lønn som har direkte sammenheng med fakturering. Selskapet har ikke hatt problemer med inndriving av fordringer, og har ikke trengt lån for å finansiere driften. Selskapet har pr i dag ingen langsiktig gjeld.

#### Likviditetsrisiko

Styret anser likviditetssituasjonen i selskapet som tilfredsstillende.

### Forsikring

Styrets medlemmer dekkes av styreansvarsforsikring tegnet gjennom Retail24 Holding AS hos Gjensidige Forsikring.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 10 millioner kroner.



## Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet utgjorde 3,2% i 2023 av total arbeidstid, i forhold til 3,3% i 2022 og 3,7% i 2021. Styret er fornøyd med at sykefraværet har nedadgående trend, og at vi nå er tilbake på nivå med 2017. Landsgjennomsnittet for alle næringer i 2022 var 6,7%.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller alvorlige personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det ansees ikke nødvendig med ytterligere tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet.

## Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 250 ansatte, av disse er det 51,1% kvinner. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 42,9%. Alle ansatte jobber ikke 100% stillinger slik at gjennomsnittlig antall årsverk i 2023 er 229. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Fordelingen mellom kjønnene gjenspeiler ingen bevisst forskjellsbehandling. Det er dermed ikke iverksatt eller planlagt spesielle tiltak for å sikre likestilling.

Selskapets styre består pr i dag av 3 menn og 3 kvinne. Kvinneandelen i styret blir da 50,0%.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften har et bevisst forhold til sitt ansvar for å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person. Det foretas ingen bevisst forskjellsbehandling. Det undersøkes jevntlig om det finnes risiko i selskapet for diskriminering, og hvis dette oppdages vil årsaken analyseres og tiltak vil iverksettes for å motvirke diskriminering, og bidra til økt likestilling og mangfold i virksomheten.

## Åpenhetsloven

Selskapet har ikke utarbeidet redegjørelse etter åpenhetsloven.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr 2.872.708,- som foreslås anvendt ved:

Overført annen egenkapital	kr - 2.734.030,-
<u>Utbytte</u>	<u>kr 5.606.738,-</u>
Sum disponert	kr 2.872.708,-

Oslo, 09.07.2024

\_\_\_\_\_  
Gunnar L. Kristiansen  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Kent Terje Stegavik  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Gisle Vikøyr  
Styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Eva Follinglo Misje  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Nora Bjellum  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ida Aarsten Jensen  
Styremedlem



## Deltakere

**RETAIL24 AS** 992036206 Norge

### Påvirker

Tore Eide  
tore.eide@retail24.no

Leveransekanal: E-post

### Signert med E-signere

Gisle Vikøyr  
CEO  
gisle@retail24.no

10-07-2024 03:33:40 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post  
IP-adresse: 89.8.44.207

**GUNNAR KRISTIENSEN** Norge

### Signert med E-signere

Gunnar Kristiansen  
gunnar@retail24.no  
+4748228445

09-07-2024 19:11:21 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post  
IP-adresse: 46.15.154.53

**KENT TERJE STEGAVIK** Norge

### Signert med E-signere

Kent Terje Stegavik  
kent.stegavik@retail24.com  
+4795285810

09-07-2024 15:19:29 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post  
IP-adresse: 88.91.102.184

**EVA FOLLINGLO MISJE** Norge

### Signert med E-signere

Eva Follinglo Misje  
eva.misje@retail24.no  
+4741238917

09-07-2024 11:48:43 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post  
IP-adresse: 20.251.210.217



**NORA BJELLUM** Norge

***Signert med E-signere***

---

Nora Bjellum  
nora.bjellum@retail24.no  
+4791139901

***29-07-2024 05:48:53 UTC***

---

Dato

Leveransekanal: E-post  
IP-adresse: 195.139.20.5

**IDA AARSTEN JENSEN** Norge

***Signert med E-signere***

---

Ida Aarsten Jensen  
ida.aarsten@retail24.com  
+4746443995

***22-07-2024 08:54:59 UTC***

---

Dato

Leveransekanal: E-post  
IP-adresse: 80.213.46.229



Årsregnskap, årsberetning, kontantstrømoppstilling og  
	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	122 861 626	112 959 660
Annen driftsinntekt		7 042 972	6 185 139
<i>Sum salgsinntekt</i>		<b>129 904 598</b>	<b>119 144 798</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Endring i beholdning av varer	2	28 847 537	22 824 964
Lønnskostnad	3	84 513 803	80 811 917
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 856 618	1 426 758
Annen driftskostnad	2, 3	11 226 778	11 243 789
<i>Sum driftskostnader</i>		<b>126 444 736</b>	<b>116 307 429</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 459 862</b>	<b>2 837 370</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		359 956	342 764
Annen renteinntekt		10 359	2 920
Annen finansinntekt		58 205	57 318
Annen finanskostnad		149 176	83 654
Rentekostnad til foretak i samme konsern		155 855	17 056
Annen rentekostnad		26 879	30 904
<i>Netto finanskostnad</i>		<b>96 609</b>	<b>271 389</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>3 556 472</b>	<b>3 108 759</b>
Skattekostnad på resultat	5	683 764	462 021
<b>Årsresultat</b>		<b>2 872 708</b>	<b>2 646 738</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	6	5 606 738	0
Overført annen egenkapital	6	(2 734 030)	2 646 738
<i>Sum overføringer</i>		<b>2 872 708</b>	<b>2 646 738</b>



RETAIL24 AS

992 036 206

## BALANSE PR. 31. DESEMBER

	Note	2023	2022
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		5 512 960	3 106 029
Utsatt skattefordel	5	277 315	254 386
<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		<b>5 790 275</b>	<b>3 360 415</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende	4, 7	132 523	207 886
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	2	9 459 805	9 459 805
Andre fordringer	8	39 160	39 160
<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		<b>9 498 965</b>	<b>9 498 965</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 421 762</b>	<b>13 067 266</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	9	519 989	174 744
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 10	26 623 843	29 738 935
Andre fordringer		13 925 763	9 582 384
Fordring på selskap i samme konsern	2	897 644	2 110 423
<i>Sum fordringer</i>		<b>41 447 250</b>	<b>41 431 742</b>
Kontanter og bankbeholdning	8	2 842 606	2 720 474
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 809 845</b>	<b>44 326 960</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>60 231 607</b>	<b>57 394 225</b>



RETAIL24 AS

992 036 206

## BALANSE PR. 31. DESEMBER

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 11	100 000	100 000
<i>Sum innskutt egenkapital</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	21 911 136	25 998 428
<b>Sum egenkapital</b>		<b>22 011 136</b>	<b>26 098 428</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 646 274	4 597 683
Betalbar skatt	5	706 693	0
Skyldig offentlige avgifter	8	10 866 689	10 101 869
Annen kortsiktig gjeld		16 434 077	16 596 245
Avsatt utbytte		5 566 738	0
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		<i>38 220 471</i>	<i>31 295 797</i>
<b>Sum gjeld</b>		<b>38 220 471</b>	<b>31 295 797</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>60 231 607</b>	<b>57 394 225</b>

Oslo, 09.07.2024

Gunnar Lindhjem Kristiansen  
Styreleder

Gisle Vikøyr  
Styremedlem/daglig leder

Kent Terje Stegavik  
Styremedlem

Eva Follingto Misje  
Styremedlem

Nora Bjellum  
Styremedlem

Ida Aarsten Jensen  
Styremedlem



RETAIL24 AS

992 036 206

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	3 556 472	3 108 759
Ordinære avskrivninger	1 856 618	1 426 758
Periodens betalte skatt	0	(66 200)
Endring i varelager	(345 245)	(174 744)
Endring i kundefordringer	3 115 092	(986 791)
Endring i leverandørgjeld	48 591	1 939 097
Endring i andre tidsavgrensingsposter	(2 527 948)	(4 623 783)
<i>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>	<i>5 703 579</i>	<i>623 096</i>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Investeringer i varige driftsmidler	(4 188 185)	(2 916 954)
<i>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>	<i>(4 188 185)</i>	<i>(2 916 954)</i>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger av utbytte	(1 393 262)	0
<i>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>	<i>(1 393 262)</i>	<i>0</i>
Likviditetsendring i perioden	122 132	(2 293 858)
Likviditetsbeholdning 01.01	2 720 474	5 014 332
<i>Likviditetsbeholdning 31.12.</i>	<i>2 842 606</i>	<i>2 720 474</i>

Fordring i konsernkontoordning presenteres som fordring på eier av konsernkontoen fra 2021.



## Noter til regnskapet

31. Desember 2023

### Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i henhold til norske regnskapsregler/-standarder for mellomstore/øvrige foretak.

#### Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid nedskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Investering i datterselskap

Datterselskapet er klassifisert som et anleggsmiddel og er bokført til kostpris. Dersom investeringen blir utsatt for ikke-forbigående verdifall vil den nedskrives til virkelig verdi. Nedskrivningen vil bli reversert dersom grunnlaget for den ikke lenger er tilstede. Inntekter fra investeringer blir klassifisert som finansinntekter.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Kundefordringer

Kundefordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen på balansedagen.

#### Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert (obligatorisk tjenstepensjon) pensjonsordning.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/- skattefordel. Utsatt skatt/- skattefordel er beregnet med 22 % (2022: 22 %) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer, eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden i henhold til NRS(F) kontantstrømoppstilling.



## 1. Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder</b>		
Salg og bemanningstjenester	122 861 626	112 959 660
Andre inntekter	7 042 972	6 185 139
<b>Sum</b>	<b>129 904 598</b>	<b>119 144 798</b>
<b>Spesifikasjon av salg fordelt på geografisk område</b>		
Norge	109 111 217	104 628 445
Utlandet	20 793 381	14 516 353
<b>Sum</b>	<b>129 904 598</b>	<b>119 144 798</b>

## 2. Transaksjoner med konsernselskap

<b>Kortsiktig mellomværende med konsernselskap</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Retail24 Holding AS (mor)	9 860 753	6 456 696
Retail24 Holding AS (mor) innestående konsernkontoordning	897 644	2 110 423
Retail24 Danmark ApS (søster)	1 491	0
Retail24 Finland OY (søster)	2 451	0
Retail24 Sweden 2015 AB (tilknyttet selskap)	1 195	0
Retail Blue	19 419	19 419
Kundefordringer mot nærstående selskap	1 058 029	4 841 310
<b>Sum</b>	<b>11 840 982</b>	<b>13 427 848</b>
<b>Langsiktig mellomværende med konsernselskap</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Retail24 Holding AS (mor)	9 459 805	9 459 805
<b>Transaksjoner med nærstående</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekter	4 193 004	1 156 983
Kostnader	2 895 474	762 043



### 3. Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	70 932 390	68 519 345
Arbeidsgiveravgift	10 636 029	10 312 193
Pensjonskostnader	1 986 237	1 448 204
Andre ytelser	959 147	532 176
<b>Sum</b>	<b>84 513 803</b>	<b>80 811 917</b>
Antall sysselsatte årsverk i løpet av regnskapsåret har vært	229	225

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Godtgjørelser

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 677 929	0
Annen godtgjørelse	0	72 000
<b>Sum</b>	<b>1 677 929</b>	<b>72 000</b>

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer gjennom morselskapet Retail24 Holding AS.

Det foreligger bonusavtaler for den enkelte ansatte, hvor deler av bonusen er opsjoner på aksjer. Det er per 31.12 ikke avsatt for bonus da denne ikke kan beregnes pålitelig.

#### Revisor

Lovpålagt revisjon utgjorde kr 250 000, skatterådgivning kr 17 600 og tjenester utenfor revisjon kr 6 800. Alle beløp er eksklusive merverdiavgift.

### 4. Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Datasystem	Driftsløsøre, inventar, lokaler, video	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	14 659 731	1 297 895	15 957 626
Tilgang	4 153 875	34 310	4 188 185
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>18 813 606</b>	<b>1 332 205</b>	<b>20 145 811</b>
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2023	11 553 702	1 090 009	12 643 711
Årets avskrivninger	1 746 944	109 673	1 856 617
<b>Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2023</b>	<b>13 300 646</b>	<b>1 199 682</b>	<b>14 500 328</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>5 512 960</b>	<b>132 523</b>	<b>5 645 483</b>
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



## 5. Skatt

<b>Årets skattegrunnlag</b>		<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt		706 693	458 263
Endring i utsatt skatt		(22 929)	3 758
<b>Sum skattekostnad</b>		<b>683 764</b>	<b>462 021</b>
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>		<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		3 556 472	3 108 759
Permanente forskjeller		64 395	(1 521 303)
Endring i midlertidige forskjeller		(408 625)	495 559
<b>Årets skattegrunnlag</b>		<b>3 212 242</b>	<b>2 083 014</b>
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt på årets resultat		706 693	458 263
Tilskudd SkatteFUNN		0	(699 244)
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>		<b>706 693</b>	<b>(240 981)</b>
Oversikt over midlertidige forskjeller:	<b>Endring</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Varige driftsmidler	(408 625)	(1 094 183)	(1 502 808)
Fordringer	0	(166 340)	(166 340)
Forskjeller ikke med i grunnlag for utsatt skattefordel	512 848	0	512 848
<b>Sum</b>	<b>104 223</b>	<b>(1 260 523)</b>	<b>(1 156 300)</b>
Utsatt skatt/(utsatt skattefordel)	(22 929)	(277 315)	(254 386)
Skattesats		22 %	22 %

Utsatt skattefordel er balanseført per 31.12.

## 6. Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkital pr. 01.01	100 000	25 998 428	26 098 428
Årets resultat		2 872 708	2 872 708
Tilleggsutbytte		(1 353 262)	(1 353 262)
Avsatt utbytte		(5 606 738)	(5 606 738)
<b>Egenkapital pr. 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>21 911 136</b>	<b>22 011 136</b>

## 7. Pantstillelser og garantier

Som sikkerhet for factoringavtale er enkle krav pantsatt for inntil kr. 15 000 000.

Driftstilbehøret er pantsatt for inntil kr. 15 000 000.

Varelageret er pantsatt for inntil kr. 15 000 000.

Fordringer er pantsatt for inntil kr. 15 000 000.

<b>Gjeld sikret ved pant:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Driftstilbehør	132 523	207 886
Varelager	519 989	174 744
Kundefordringer	26 623 843	29 738 935
<b>Sum</b>	<b>27 276 355</b>	<b>30 121 565</b>



## 8. Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er 2 813 701 bundne bankinnskudd for ansattes skattetrekksmidler. Skyldig forskuddstrekk utgjorde 2 789 915. Selskapet har kr. 39 900 bundet i depositumskonti, disse er bokført som fordring i regnskapet.

Selskapet inngår i konsernkontoordning fra 2021 hvor innestående presenteres som fordring på eier av konsernkontoen.

## 9. Varer

	2023	2022
Kjøpt varelager	519 989	174 744
Avsetning til ukurans på varelager	0	0
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>519 989</b>	<b>174 744</b>

## 10. Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	26 112 610	29 252 676
Avsetning til tap	(166 340)	(166 340)
Opptjent, ikke fakturert inntekt	677 573	652 599
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>26 623 843</b>	<b>29 738 935</b>

## 11. Aksjekapitalen og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 1.000 aksjer à kr 100, totalt kr 100.000.

Alle aksjer gir samme rett i selskapet.

Aksjonæroversikt pr. 31.12	Antall	Pålydende	Eierandel	Stemmean del
Retail24 Holding AS	990	100	99 %	99 %
Bremo Invest AS	10	100	1 %	1 %
<b>Sum</b>	<b>1000</b>	<b>100</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Daglig leder eier 48,6 % av aksjene i Retail24 Holding AS gjennom Vikøyr Invest AS.

Styrets leder eier 48,6 % av aksjene i Retail24 Holding AS gjennom GLKInvest Ltd.

Konsernspiss i konsernet er Retail24 Holding AS.

Konsernregnskapet fås utlevert ved å kontakte konsernspiss på adresse: Meltzers gate 4, 0257 Oslo.



## Deltakere

**RETAIL24 AS** 992036206 Norge

### *Signert med E-signere*

---

Gisle Vikøyr  
CEO  
gisle@retail24.no

**10-07-2024 03:32:16 UTC**

---

Dato

Leveransekanal: E-post  
IP-adresse: 89.8.44.207

**GUNNAR KRISTIANSEN** Norge

### *Signert med E-signere*

---

Gunnar Kristiansen  
gunnar@retail24.no  
+4748228445

**09-07-2024 19:08:42 UTC**

---

Dato

Leveransekanal: E-post  
IP-adresse: 46.15.154.53

**KENT TERJE STEGAVIK** Norge

### *Signert med E-signere*

---

Kent Terje Stegavik  
kent.stegavik@retail24.com  
+4795285810

**09-07-2024 15:11:54 UTC**

---

Dato

Leveransekanal: E-post  
IP-adresse: 88.91.102.184

**EVA FOLLINGLO MISJE** Norge

### *Signert med E-signere*

---

Eva Follinglo Misje  
eva.misje@retail24.no  
+4741238917

**09-07-2024 11:48:17 UTC**

---

Dato

Leveransekanal: E-post  
IP-adresse: 20.251.210.217

**NORA BJELLUM** Norge

### *Signert med E-signere*

---

Nora Bjellum  
nora.bjellum@retail24.no  
+4791139901

**22-07-2024 14:12:43 UTC**

---

Dato

Leveransekanal: E-post  
IP-adresse: 89.8.167.62



IDA AARSTEN JENSEN Norge

*Signert med E-signere*

---

Ida Aarsten Jensen  
ida.aarsten@retail24.com  
+4746443995

*22-07-2024 08:52:31 UTC*

---

Dato

Leveransekanal: E-post  
IP-adresse: 80.213.46.229



Til generalforsamlingen i  
Retail24 AS
